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Kysymyksiä ja vastauksia. 

Haluaisin tietää, kuinka lähdeviite lisätään, esim sshy:stä? 

Linkki sivulle, vain jos on julkinen, jäsensivujen linkkejä ei saa laittaa. 

Vast: Linkin lisääminen otettiin luennolla esimerkkinä.  SSHY ja Digihakemisto tuottavat 

suoraan Lähdeviitetekstin, joka kopioidaan Geniin.  SSHY jäsensivujen kuvia ei saa kopioida - linkin kyllä, koska 

ne avautuvat vain jäsenille.

Tuo ilmainen PRO-kokeilu, mikä vilahti tuolla hetki sitten: kuinka kauan sitä voi hyödyntää? 

14 päivää ilmainen. Sitä ei välttämättä tarvitse, jos ei halua maksaa... pyydä silloin yhteistyökumppaneiksi 

henkilöitä, (mahdollisesti PRO-henkilöitä), jolloin tietojen keruu ja yhdistämiset helpottuvat. 

Vast: 14 päivää - 14 pv on kovin lyhyt kokeiluaika, jos ei edes perustoiminnot ole kunnolla hanskassa. Ts. 

suosittelen kokeilua vasta noin vuoden kuluttua.

Otettiin Genista Gedcom FTDNAlle. Ei ottanut soitetta kunnolla. Otti vain tuon ylimmän, Paikannimi ja siinä oli 

näitä talonnimiä. 

Vast:

Minulla Gedcom teki samanlaista temppua.  Heti kun luettelossa tuli tyhjä kenttä, lopetti paikannimen keruun.  

Syntymäkaupunki/-kunta puuttui lähes jokaisesta profiilista, vain talon nimi tai kyliä oli. 

Vast: Genistä saat vietyä ulos GedComin, jonka koko = 4 × luomiesi Geni profiilien määrä. Kaikki tiedot eivät 

yleensä siirry. GedCom siirrot Geniin päin on käytännössä kiellettyjä.

Jos henkilön vanhemmiksi on laitettu adoptiovanhemmat ja biologinen äiti on jälkeenpäin löytynyt, mitä 

tehdään? 

käsittääkseni siellä on "perhesuhteet" sivulla vaihtoehtona adoptio ja biologiset vanhemmat 

Tässä tapauksessa on biologinen isä eri kuin adoptioisä 

Vast: Luodaan toinen äiti ja muutetaan alkuperäinen adoptio vanhemmaksi ja uusi biologiseksi vanhemmaksi.

Onko väliä, millä kielellä profiili on? 

Ei ole käytännössä, valitse se millä teet mieluiten töitä... omani on englanniksi, koska osa sukua asuu USA:ssa. 

Vast: Oletuskieli on englanti, mutta voit valita kieleksi minkä tahansa kielen. Oletuslehdelle saa kirjata myös 

suomalaiset nimet, samoin Yleistä lehdelle.

Mietin sen takia että jos osoiterivi 1:een on tarkoitettukin laitettavaksi pienin osoite, esim. talon/torpan nimi, 

osoiterivi 2 kylä ja talonumero jne.??? Tämä on amerikkalainen systeemi. Mitä sitten tuo Paikannimi olisi? 

Vast: Torppa, talo (esim. kartano, tms.), kylä, pitäjä, kaupunki, kunta, lääni, maa



Suomi ja Karjala projektin esittelysivulla (ihan sivun alhaalla) on lista sukupuukummeista, joiden puoleen voi 

aina kääntyä, jos on ongelmia tai kysymyksiä. 

https://www.geni.com/projects/Finland-and-Karelia-Where-to-get-help/45995

Minne menevät viestit Genissä vai pyörivätkö ne vain tässä ohjelmassa? 

Näkyvät aina numeroina nimesi vasemmalla puolella, kun kirjaudut sisään. 

Itse saan myös s-postin, kun siellä on viesti, että tietää mennä ne lukemaan. Tämä on kuitenkin riippuvainen 

asetuksista. 

Vast: Omaan sähköpostiin tulee ilmoitus. Mutta vastaaminen pitää tehdä Genissä.

Kun lisään henkilöitä ja huomaan heidän jo olevan genissä, lisäänkö silti vai voinko" imuroida" tiedot? 

Vast: Mene löytyneen perheen henkilöön ja yhdistä omaan sukupuuhusi. Yhdistämällä saadaan 2 profiilia 

yhdeksi, joten tiedot yhdistyvät. Ja tuplasisarukset tai vanhemmat täytyy käsitellä myös samalla kertaa. 

No, en oikein ymmärrä. löysin isäni isoisän veljen perheineen. miten siis teen? 

Vast: Otetaan yhdistäminen seuraavalla kerralla esille, esimerkin avulla. - Genissä olevia julkisia oksia voi kaikki 

täydentää, siis myös lisätä henkilöitä. 

Mistä tietää keneltä voi pyytää apua? 

Vast: Sukupuukummit tuossa yllä jo tuli mainittua. YSJ-FB-ryhmät   - www.ysj.fi - sivusto - Käsitellään 

tarkemmin ensi kerralla myös yhteistyökumppaneita. 

https://www.geni.com/projects/Finland-and-Karelia-Where-to-get-help/45995
http://www.ysj.fi/

